別記様式第2号（第11条・第13条関係）

年  月  日

塩谷町長     様

住 所 又 は 所 在 地

名 称

氏名又は代表者氏名          ㊞

        年度 塩谷町住宅用太陽光発電システム設置費補助金

    実績報告書

     年  月  日塩谷町指令 第   号で交付決定の通知があつた標記

について、塩谷町補助金等交付規則第11条（又は第13条）の規定に基づき、その実

績（又は状況）を関係書類を添えて報告します。

関係書類

1 実績報告書    …3 (1)に置き換えるため添付省略

2 収支決算書    …3 (1)に置き換えるため添付省略

3 その他必要書類

  (1) 発電システム設置の概要書

  (2) 交付決定通知書の写し

  (3) 発電システム設置を示す写真

  (4) その他町長が必要と認めた書類